на ръководителя на Управляващия орган на Оперативна програма „Околна среда“ 2014 – 2020 г.	
	ОСЪЖДА Министерството на околната среда и водите, седалище и адрес гр. София, ул. „Уилям Гладстон, №67 да заплати на Столична община, седалище и адрес гр. София, ул. „Московска“ №33, разноски по делото в размер на 38724,66 (тридесет и осем хиляди седемстотин двадесет и четири лева и шестдесет и шест стотинки) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДАНИЕЛА МАВРОДИЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ КАЛИНА АРНАУДОВА/п/ ВЕСЕЛА АНДОНОВА